
Bra för alla, nödvändigt för många
Vi på Iris Hjälpmedel vill vara med och bidra till ett öppnare 
samhälle med ökad tillgänglighet. Vi erbjuder smarta hjälp- 
medel för dig som behöver kompensation vad gäller syn, 
kognition eller kommunikation – men också produkter som 
vem som helst kan ha nytta av.

Gå in på vår hemsida och leta upp de lösningar som vi berätGå in på vår hemsida och leta upp de lösningar som vi berät-
tat om. Det önns även ölmer och annat matnyttigt att ta del 
av. Vi önns i Stockholm och i ett antal visningsmiljöer runt 
om i Sverige. Beställningar kan du göra på vår hemsida och 
köp den vägen ger dig som privatkund 14 dagar öppet köp.

irishjalpmedel.se

Skapa din egen 
fokusbubbla

Fyra enkla råd och lösningar 
för att optimera fokus och 

koncentration



Ljudöverföring XTour
I en studiemiljö, t.ex. i ett klassrum, kan I en studiemiljö, t.ex. i ett klassrum, kan 
det vara en stor fördel om lärarens eller 
föreläsarens röst kommer direkt in i 
åhörarens öra. En sändare och mot-
tagare med bra hörlurar är lösningen 
som dessutom konkurrerar ut störande 
ljud. XTour är ett komplett system till ett 
fantastiskt pris. fantastiskt pris. 

Oaktat du använder QuietFrames eller inte så är det viktigt 
att ha rätt belysning kring det område där du ska fokusera. 
Rätt färgtemperatur (varmvit, kallvit, dagsljus) avgör hur du 
uppfattar det du har framför dig. Genom att även justera 
ljusets intensitet kan du skapa optimala förutsättningar att 
fokusera och slippa bli trött. Vi har ett antal sådana arma-
turer för bord och golv.

Belysning med rätt färgtemperatur och 
intensitet

Brusreducerande hörlurar
Tar bort störande ljud i din omgivning och 
skapar därmed fokus och koncentration. 
Stäng ute de ljud du inte vill ha och släpp
in de du vill ha access till.

Brusreducerande glasögon QuietFrames
Tar bort störande perifert seende, avgränsar synfältet (se bilden på Tar bort störande perifert seende, avgränsar synfältet (se bilden på 
framsidan) och skapar därmed fokus och koncentration genom att 
rikta synen där den ska vara. Bra för dem som arbetar i ett kontors-
landskap, i ett klassrum eller lider av hjärntrötthet eller har koncen-
trationsutmaningar av andra anledningar. QF önns i tre färger och 
justerbar form, läsglas neutrala till +2.5 med blåölter. Slipade glas 
enligt recept kommer även att erbjudas på sikt.


